МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПРИКАЗ  № 5-н
от «15» февраля 2023 года

О внесении изменений в Приложение к Порядку применения целевых статей расходов бюджета городского округа Октябрьск Самарской области, утвержденный Приказом руководителя от 13.12.2022 г № 51-н
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета городского округа Октябрьск Самарской области
                                              приказываю:
1. Внести изменения в часть 2 Приложения к Порядку применения целевых статей расходов бюджета городского округа Октябрьск Самарской области, утвержденный Приказом руководителя от 13.12.2022 г № 51-н, дополнив следующими целевыми статьями:
	Код
	Наименование

	01 0 00 20010
	Мероприятия, реализуемые посредством закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд в рамках реализации муниципальной программы

	52 0 00 40070
	Мероприятия по проектированию, строительству, реконструкции и модернизации систем водоснабжения муниципальной собственности

2. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета городского округа Октябрьск Самарской области.
3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Руководитель финансового управления
городского округа Октябрьск                                                        О. Н. Борискина